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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01606009T

2. Emri i subjektit Niko Hyka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/04/2020

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime per institucionet shendetesore, arsimore dhe 
edukimin ne vazhdim, konsulence, sigurim cilesie, trajnime, 
matje te rrezatimit jonizues, analiza, sondazhe, vleresime, 
sherbime informatike, shtije me pakice te produkteve 
informatike, elektronike e mjekesore. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Yzberish Rr."Panajot Pano" Nd.7 
shk.24 ap.3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IQE Albmedtech
E-Mail: nikohyka@gmail.com  
Telefon: 0682264725  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-484352-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487032-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.Ndryshim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Sherbime per institucionet arsimore dhe edukimin ne vazhdim, 
konsulence, sigurim cilesie, trajnime, analiza, sondazhe, vleresime, sherbime informatike, 
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shtije me pakice te produkteve informatike, ")          u be            ("Sherbime per 
institucionet shendetesore, arsimore dhe edukimin ne vazhdim, konsulence, sigurim 
cilesie, trajnime, matje te rrezatimit jonizues, analiza, sondazhe, vleresime, sherbime 
informatike, shtije me pakice te produkteve informatike, elektronike e mjekesore. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Instituti per Cilesi ne Arsim")          u be            ("IQE 
Albmedtech")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


